
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят дев’ята  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.11.2025                                                                                              № 59-20/VIII     

c. Іркліїв 

 

Про передачу майна на  праві     узуфрукту  
комунальному закладу «Іркліївський центр 
надання соціальних послуг»    Іркліївської 
 сільської      ради      Черкаської       області  
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування   в      
Україні», Закону України «Про особливості регулювання діяльності 
юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та  
об’єднань юридичних осіб»,   Постанови   КМУ від 08.09.2025 №1103 «Про 
затвердження Порядку передачі державного та комунального майна на  праві 
узуфрукту державного або комунального майна, здійснення контролю за 
використанням такого майна», Іркліївська сільська рада  
                                                      

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати комунальному закладу «Іркліївський центр надання 

соціальних послуг» Іркліївської сільської ради Черкаської області (далі - 

Узуфруктарій) на праві узуфрукту комунального майна  електричного скутера 

Jinpeng модель ZL-9, інвентарний номер 101540171, дата випуску 2024 рік, 
балансова вартість 46576,99 грн. 

2. Установити узуфрукт комунального майна на майно, зазначене в пункті 
1 цього рішення, безстроково. 

3. Визначити цільове призначення для майна, вказаного у пункті 1 
рішення, для виконання  службових завдань, використання у власній 
господарській діяльності, згідно з видами діяльності передбачених 
Положенням комунального закладу «Іркліївський центр надання соціальних 
послуг» Іркліївської сільської ради Черкаської області. 

4. Встановити для Узуфруктарія наступні особливості користування 
майном, зазначеним у пункті 1 рішення, переданим на праві узуфрукту 
комунального майна:  

4.1. Узуфруктарій зобов’язаний використовувати майно, зазначене у 
пункті 1 цього рішення, згідно з цільовим призначенням, утримувати його в 
належному стані.  



         4.2. Узуфруктарій несе витрати, пов’язані з утриманням, користуванням та 
обслуговуванням майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення.  
         4.3. Узуфруктарій не може відчужувати майно, зазначене у пункті 1 цього 
рішення. 
        5. Прийняття – передачу майна провести відповідно до вимог чинного 
законодавства. 
        6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
 

  

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


